INDICAÇÃO Nº 39/17
Do edil: - Marcos Rogério Ramello Gazeta

O Vereador que esta subscreve, no uso de suas atribuições regimentais, após

ouvido o Plenário, Indica ao Senhor Prefeito Municipal que seja efetuada uma vistoria

no Centro de Convivência do Idoso a Fim de detectar e reparar pequenos problemas

pertinentes a manutenção, tais como substituição de lâmpadas queimadas, concerto ou

substituição de ventiladores e torneiras danificadas, substituição de vidros quebrados

entre outros pequenos reparos.

J U S T I F I C A T I V A

Indico ao Senhor Prefeito Municipal que seja efetuada uma vistoria no

Centro de Convivência do Idoso a Fim de detectar e reparar pequenos problemas

pertinentes a manutenção, tais como substituição de lâmpadas queimadas, concerto ou

substituição de ventiladores e torneiras danificadas, substituição de vidros quebrados

entre outros pequenos reparos.

Sala das Sessões, 01 de agosto de 2017.

Marcos Rogério Ramello Gazeta
Vereador